

PODZIĘKOWANIA DLA DZIELNICOWEJ Z KATOWIC

Data publikacji 20.06.2017

Na ręce Komendanta Miejskiego Policji w Katowicach młodszego inspektora Pawła Barskiego wpłynęły podziękowania dla dzielnicowej z Komisariatu III Policji w Katowicach. Kierownik schroniska dla bezdomnych kobiet i kobiet z dziećmi podziękowała sierż. szt. Justynie Zawierucha za zaangażowanie i pomoc w rozwiązaniu problemów, z jakimi na co dzień boryka się placówka.

Komendant Miejski Policji w Katowicach mł. insp. Paweł Barski otrzymał podziękowania od kierownika schroniska dla bezdomnych kobiet i kobiet z dziećmi Pani Bogusławy Ciukaj. W liście skierowanym do szefa katowickich policjantów, podziękowała ona dzielnicowej z katowickiej „trójki”, sierż. szt. Justynie Zawierucha za współpracę. Wyraziła wdzięczność za pomoc i zaangażowanie w działania, które zwiększyły poczucie bezpieczeństwa mieszkanek i ich dzieci oraz pracowników schroniska.



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
Schroniska dla bezdomnych kobiet i kobiet z dziećmi
40-553 Katowice, ul. Orkana 7a
tel./fax. 32 203 12 60 sdk@mops.katowice.pl



Katowice, dnia 29.05.2017r.

Szanowny Pan
Komendant Miejski

Młodszy Inspektor
Paweł Barski

Komenda Miejska Policji
ul. Lompy 19
40-959 Katowice

Nasz znak:
ZPDR.0403.17.2017.JHK

Schronisko dla bezdomnych kobiet i kobiet z dziećmi pragnie złożyć na ręce Pana Komendanta serdeczne podziękowania za współpracę z placówką, Dzielnicowej- Pani Sierżant Sztabowy Justyny Zawierucha.

Zaangażowanie Pani Sierżant, profesjonalizm w podejmowaniu działań, niejednokrotnie przyczyniły się do rozwiązania problemów w codziennym funkcjonowaniu placówki oraz zwiększyły poczucie bezpieczeństwa mieszkanki i ich dzieci a także pracowników schroniska.

Pani Justyna Zawierucha często wychodzi z inicjatywa pomocy dla placówki, zawsze szybko i kompetentnie reaguje na wnioski pracowników, regularnie wizytuje placówkę, uczestniczy w spotkaniach z pracownikami i mieszkankami, edukuje w zakresie przepisów prawa oraz respektowania norm i zasad współżycia społecznego.

Prosimy o przekazanie niniejszym podziękowań Pani Sierżant z wyrazami szacunku dla jej postawy wobec wykonywanych zadań zawodowych. Jednocześnie mamy nadzieję na dalszą współpracę dla dobra naszych podopiecznych.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Schroniska dla bezdomnych kobiet i kobiet z dziećmi

mgr Bogusława Ciuka